
2017年 12月 6日
国際ロータリー第2720地区
ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第2720地区
公共イメージ部門 部門長 三村 彰吾

拝啓 師走の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清祥の事と拝察いたします。
さて、永田年度は、公共イメージにも重点を置いてまして、貴クラブの年末年始の奉仕活動がご
ざいましたら、ぜひ新聞、テレビ、ラジオ等メディアに取材を依頼していただきたいと思います。
つきましては、会長、公共イメージ委員長様、何卒取材依頼よろしくお願い申しあげます。

敬具


